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Стадия Лист Листов

5778 - 00 - ГП

ГАП Копысов
ГИП Карацупин

разраб. Копысов

ПП

изм. кол.уч. лист №док. подпись дата

всего

Э
та

ж
но

ст
ь Количество

зд
ан

ий застройки

1

2-1

2-7

2-6

2-3

2-4

2-2

2-4а

2-5

3

4а

4б

4в

Жилой дом 5-25 1 326 2468,71 19657,55 82743,8

М
ат

ер
иа

л

пан.

Жилой дом
мон.

160 9475,18
847,8 64386,2отделение связи 1 850,75

Жилой дом мон. 160 9489,76847,8 64386,2
встр.адм/помещ.

1
134 1538,93

Жилой дом мон. 160 9475,18847,8 64386,2
встр.адм/помещ.

1
134 1538,93

Жилой дом
фитнес-центр

6254,65

43566,54

78
100мон. 1 1161,71981,29

Жилой дом
встр.адм/помещ.

6254,65 43566,5478
173

мон. 1
2011,71

981,29

Супермаркет 3 мон. 1 749,96 650,0
10575,5

3 мон. 1 29 749,96 913,96 10575,5

3 мон. 1 76 845,22 515,73 11763,5

Подземная парк. 3 1 2011,6

Жилой дом 1 40 412,6 2166,80 9889,0

Жилой дом 1 314,65 2123,0 10300,97

Жилой дом 1 70 398,97 2278,1 12549,99

5

2012

всего

Э
та

ж
но

ст
ь Количество

зд
ан

ий застройки

М
ат

ер
иа

л

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
Жилой дом

Жилой  дом 90 5142,0
карк. 1 609,0 26106,0

Жилой  дом 96 5485,0карк. 1

Жилой  дом 96 5485,0карк. 1

1 мон. 1 48 1200,0 3400,0

Жилой  дом
встроен. парковка

мон. 1

460
220

5600,0

46400,0
7200,0

191000,0

1-2 мон. 1 60 500,0 1200,0 8000,0

8 карк. 1 250 4300,0450,0 13000,0

8 карк. 1 250 4300,0450,0 13000,0

Жилой дом
фитнесцентр

1
мон. 1

85

1700,0

7850,0
350,0 29000,0

Жилой дом
магазин прод/т. мон. 1

85

1700,0

7850,0

29000,0

Жилой дом
встроенная парк. 3

кирп. 1 48
120

1780,0 3120,0
1900,0 10800,0

12760,0

Жилой дом
встроенная парк. 3

кирп. 1 48
120

1780,0 3120,0
1900,0 10800,0

12760,0

Детский сад 1-2 1 120карк. 1100,0 2500,0 12500,0

Школа 4 1карк. 825

Жилой дом
молочная кухня

1 пан. 1

154

2100,0

9200,0
50,0

42800,0

Жилой дом
магазин пром/т. 1

пан. 1
182

2600,0
10800,0

49800,0

Жилой  дом 72 3600,0карк. 1 460,0 14500,0

Жилой  дом 72 3600,0карк. 1 460,0 14500,0

Жилой  дом 72 3600,0карк. 1 460,0 14500,0

Жилой  дом 60 3000,0карк. 1 460,0 12500,0

42 11 кирп.

394

395

394

260

260

974

156

100

170

270

270

1600

330

330

130

130

380

380

150

150

150

125

Основные технико-экономические показатели

2

1 40

40 1200,0

1200,0встроенная парк.

встроенная парк.

1

2

2

3

43 11 кирп.

44 12 кирп.

45 11 кирп.

45 1300,0 4000,0

60 2000,0 6400,0

45 1300,0 4000,0

2

3

913,96

Кафе
аптека

50

отдел. сб/банка 660,0

300,0
550,0

магазин прод/т.
кафе
парикмахерская

2 40
5

250,0
150,0

магазин пром/т.

кафе 40 200,0

бытовое обслуж.
клуб

100,0
100,0

10
50

салон красоты 100,0

всего

Э
та

ж
но

ст
ь Количество

зд
ан

ий застройки

М
ат

ер
иа

л

46а 1
150

690,0
6913,0

33857,0

46б

3

прием втор./с.

6

50,01

3000,0 45000,0

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

10

10

10

16

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

5-25

мон.

пан.

пан.

пан.

40100

5

6а

6б

6в

Подземная парк. 3 1 2011,6

Жилой дом 1 40 1780,0

Жилой дом 1 1780,0

Жилой дом 1 70 1780,0

156

100

170

10

10

10

мон.

пан.

пан.

пан.

40100

7 Детский сад 1-2 1 220карк. 2121,2 3832,0 22209,6

1

8

9

1

кирп.

68,4

10а

11
12
13
14
15

16

17а

Жилой дом

встроенная парк.
мон. 1 150 2700,0

18200,0
75500,0

мон. 1

Детский сад

1 200карк. 1500,0 2700,0 15500,0

Жилой дом 1

1 150

Жилой дом пан. 1

15

2

обществен. пом. 2
1

1500,0 2700,0 15500,0

1-2
1-2

9

1-2

18 карк.
286 90Жилой дом

15

1
14 288 8508,0 33590,0карк.

1 690,0карк.

2800,0

2166,80 9889,0

2123,0 10300,97

2278,1 12549,99

1-3

17б Жилой дом пан. 19

18а

18б Жилой дом

пан. 19

пан. 19

63 573,0 3787,0 16620,0

108 757,0 4640,0 18144,0

63 573,0 3787,0 16620,0

108 757,0 4640,0 18144,0

встр. магазин. 10 485,0
Жилой  дом

16
90 5142,0

карк. 1 609,0 26106,0
встр. детский сад 50 485,0

482,0

46в

6913,0
33857,0

482,0

Жилой дом

обществ. помещ.
18

286

15

90

150

п о з и ц и я        с в о б о д н а

г. Кемерово, Центральный район. Микрорайон 7б.
Корректировка.

квартир
или

рабочая

Обозначение
 проектаН

ом
ер

по
 п

ла
ну

Строит.
объем, м3Площадь, м2

кв
ар

ти
р

(м
ес

т)

Пристроенн. адм.
обществ. здание

Пристроенн. адм.
обществ. здание

жи
те

ле
й

(с
от

ру
дн

.) квартир
или

рабочая

Обозначение
 проектаН

ом
ер

по
 п

ла
ну

Строит.
объем, м3Площадь, м2

Подземный
гараж

кв
ар

ти
р

(м
ес

т)

жи
те

ле
й

(с
от

ру
дн

.)

Админ. обществ.
здание

Админ. обществ.
здание

300,0(200,0)

200,0(150,0)

Центральный
тепловой пункт

Экспликация   зданий
и   сооружений

1. Территория микрорайона в красных линиях
32,6 га

2. Расчетная территория микрорайона
32,2 га

3. Количество жителей
13220 человек

4. Общая площадь квартир
295602,07 м2

5. Количество квартир
 4768 квартир

6. Количество мест в детских садах
610 мест

7. Количество мест в школах
1025 мест

8. Количество мест хранения личного а/транспорта
1278 мест

Очередн.
стро-ства

Очередн.
стро-ства

Подземный
гараж

Подземно-надз.
гараж

Подземный
гараж

250,0(100,0)

150,0(100,0)

квартир
или

рабочая

Обозначение
 проектаН

ом
ер

по
 п

ла
ну

Строит.
объем, м3Площадь, м2

кв
ар

ти
р

(м
ес

т)

жи
те

ле
й

(с
от

ру
дн

.) Очередн.
стро-ства

Детское учрежд.
(пристроенное

Распределительн.
подстанция

Трансформаторн.
 подстанция

Начальная
школа

2500,0

Подземный
гараж

150 1500,0 15500,02700,0Детский сад

мон.11-12

10б

10в

11-12 мон.

Жилой дом 12-14

207506 1200,0 8477,8 43420,01

обществен. пом. 2

1

1мон.

встроенная парк.

Жилой дом 12-14

790 256

80

2700,0

18200,0

75500,02500,0150

790 256

80

Жилой дом 11-12 мон. 207506 1200,0 8477,8 43420,01

Жилой дом 11-12 мон. 174425 1050,0 7409,7

36335,0

1

174400 999,0 7020,0

38095,0

270

270

189

189

250

250

п о з и ц и я        с в о б о д н а

26106,0

26106,0

609,0

609,0

16

16

обществ. помещ.

провер. Биктагиров ОАО
проектный
институт

"Кузбасскоммунпроект"

мон.

ВЕДОМОСТЬ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ


